1

公    示
根据徐州市教育局、共青团徐州市委员会《关于评选推荐 2021 年职业

学校省、市级“三创”优秀学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》的

文件精神，经班级和各系评议、推荐，学工处审核，拟申报下列同学和班

级为省、市级“三创”优秀学生和优秀学生干部推荐人员及先进班集体推

荐班级，现予以公示：

 “三创”优秀学生（省级 7 名）

杨明冉     18 高职护理 2 班

张思梦     18 高职护理 6 班

俞  琦     17 高职药学 1 班

孙  怡     17 高职药学 2 班

章倜玮     18 高职药学 3 班

孔祥雪     17 高职中药学 1 班

王思琪     17 高职中药学 1 班

“三创”优秀学生（市级 6 名）

朱冰莹     18 高职护理 1 班

李欣雨     18 高职护理 5 班

陈思羽     17 高职药品质量与安全班

郝  迪     17 高职药品经营与管理班

李紫晗     18 高职中药学 1 班

章子涵     19 高职中药制药技术班

“三创”优秀学生干部（省级 3 名）

杨  晴     18 高职药物制剂技术 1 班        校学生会副主席

张芮嘉     18 高职护理 3 班               护理系学生会主席

王莉雯     18 高职生物制药技术班          制药工程系学生会体育部副部长

2

“三创”优秀学生干部（市级 4 名）

王梦瑶     17 高职药品质量与安全班        药学技术系学生会主席

嵇若贤     18 高职康复治疗技术班          护理系学生会文艺部部长

马欣雨     17 高职药品生产技术 2 班        制药工程系学生会卫生部副部长

陈思怡     18 高职护理 6 班                校学生会宿舍管理部办公室主任

“三创”先进班集体（省级 4 个）

17 高职护理 1 班

16 高职药品质量与安全班

18